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GRAND LIVRE GENERAL

Période du  01/09/2019  au  31/12/2019 Présenté en Euros Edité le 17/01/2020

COMPTE COMPTES D'ATTENTE 47100000
   Date Journal   Pièce Libellé Débit       Crédit       L Solde débit  Solde crédit  

Total des lignes lettrées 22,18 22,18   
02/09/2019 BNP --> E BNP-0003 VR. PERMANENT CLEANSET         466,67  466,67  
09/09/2019 BNP --> E BNP-0016 DU 080919 PAYPAL 0800 942 890 C 11,08  477,75  
09/09/2019 BNP --> E BNP-0015 DU 060919 CANVA* 02439-12 CARTE 10,19  487,94  
09/09/2019 BNP --> E BNP-0017 DU 070919 ASSISTANCE JURI CARTE 35,88  523,82  
10/09/2019 BNP --> E BNP-0020 DU 090919 TOTAL MEAUX CARTE 497 11,59  535,41  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0036 DU 100919 PAYPAL 0800 942 890 C 18,81  554,22  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0037 PRLV SEPA/GC RE DOCTOLIB       495,00  1 049,22  
11/09/2019 BNP --> E BNP-0033 DU 100919 BRICORAMA FRANC VILLI 8,05  1 057,27  
12/09/2019 BNP --> E BNP-0039 CHEQUE N.3291342               936,00  1 993,27  
12/09/2019 BNP --> E BNP-0042 PRLV SEPA/CFDP ASSURANCES      153,09  2 146,36  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0046 DU 150919 UDEMY  ONLINE C CARTE 10,99  2 157,35  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0048 DU 130919 ASS. DIPL. GR. CARTE 50,00  2 207,35  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0051 DU 130919 WWW.ONLINEPRINT CARTE 151,60  2 358,95  
16/09/2019 BNP --> E BNP-0049 DU 110919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 71,29  2 430,24  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0055 DU 150919 GERU  LLC CARTE 4974X 63,26  2 493,50  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0057 /MOTIF 9400801 1-329247 2019080 399,00  2 892,50  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0054 DU 140919 AMAZON EU SARL PAYLI2 24,00  2 916,50  
17/09/2019 BNP --> E BNP-0056 DU 130919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 130,39  3 046,89  
18/09/2019 BNP --> E BNP-0059 DU 170919 PAYPAL 0800 942 890 C 11,34  3 058,23  
23/09/2019 BNP --> E BNP-0066 DU 210919 BHM INTEGRAL CARTE 49 97,00  3 155,23  
24/09/2019 BNP --> E BNP-0068 DU 230919 WWW.EMOTION-24. CARTE 17,38  3 172,61  
24/09/2019 BNP --> E BNP-0069 DU 230919 FACEBK *85SA8N2 CARTE 25,91  3 198,52  
26/09/2019 BNP --> E BNP-0075 DU 230919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 20,52  3 219,04  
26/09/2019 BNP --> E BNP-0076 DU 240919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 49,99  3 269,03  
27/09/2019 BNP --> E BNP-0077 PRLV SEPA/SFR                  21,00  3 290,03  
27/09/2019 BNP --> E BNP-0078 DU 250919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 29,15  3 319,18  
30/09/2019 BNP --> E BNP-0080 DU 280919 AMAZON PAYMENTS PAYLI 32,99  3 352,17  
01/10/2019 BNP --> E BNP-0086 DU 300919 WWW.ONLINEPRINT CARTE 170,52  3 522,69  
07/10/2019 BNP --> E BNP-0107 DU 041019 175 NOGENT SUR MA CAR 43,50  3 566,19  
07/10/2019 BNP --> E BNP-0109 DU 061019 AU BUREAU LE PERREUX 65,70  3 631,89  
09/10/2019 BNP --> E 3291341 CHEQUE N.3291341               650,00  4 281,89  
09/10/2019 BNP --> E BNP-0118 DU 081019 PAYPAL 0800 942 890 C 11,13  4 293,02  
09/10/2019 BNP --> E BNP-0117 DU 071019 ASSISTANCE JURI CARTE 35,88  4 328,90  
11/10/2019 BNP --> E BNP-0135 DU 101019 ALIEXPRESS.COM CARTE 38,43  4 367,33  
18/10/2019 BNP --> E BNP-0150 PRLV SEPA/PAYPAL EUROPE S.A.R.L 8,51  4 375,84  
21/10/2019 BNP --> E BNP-0155 DU 191019 LA POSTE BOUTIQ PARIS 9,25  4 385,09  
31/10/2019 BNP --> E BNP-0170 /MOTIF FACTURE FC 19090026 AIR CLIMAT 4 740,00  9 125,09  
02/12/2019 BNP --> E BNP-0247 VR. PERMANENT CLEANSET         466,67  9 591,76  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0267 DU 061219 CANVA* 02530-16 CARTE 10,17  9 601,93  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0271 DU 071219 ASSISTANCE LEGA CARTE 35,88  9 637,81  
09/12/2019 BNP --> E BNP-0270 DU 061219 FREE MOBILE PARIS 8 C 29,83  9 667,64  
13/12/2019 BNP --> E BNP-0285 DU 121219 PAYPAL PARIS CARTE 49 25,28  9 692,92  
24/12/2019 BNP --> E BNP-0298 DU 231219 FREE MOBILE PARIS 8 C 23,49  9 716,41  

Totaux du compte 47100000 9 738,59 22,18 9 716,41  

Totaux de la sélection 9 738,59 22,18 9 716,41  
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